МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
О назначении членов конкурсной комиссии

муниципального образования муниципальный округ №7
Руководствуясь частями 2-6 статьи 37 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 16 Федеральный закон от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденного Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 16.09.2024 №23-Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7», муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии муниципального образования муниципальный округ №7 следующих лиц:

1.1. Борисова Владимира Анатольевича;

1.2. Степанова Сергея Александровича;

1.3. Филиппову Светлану Анатольевну.

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень Муниципального округа №7».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

                                         В.А. Борисов
16 сентября 2024 года

№ 25 -Р